Директору МБУ ДО ДЮСШ № 5
Спирину Алексею Леонидовичу

от____________________________________________________
(ФИО заявителя полностью)
______________________________________________________

проживающего(ей) по адресу: ____________________________
                                                                         (индекс)
______________________________________________________

контактный телефон: ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей,  организованный на базе МБУ ДО ДЮСШ № 5, моего сына (мою дочь), «___»________________ ________г.р.

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________
                                            (ФИО полностью, школа, класс, буква класса)

«____»_________________20____ г.

_______________________
(подпись)

С Уставом МБУ ДО ДЮСШ № 5 ознакомлен(а).
С правилами внутреннего распорядка и режимом работы оздоровительного лагеря ознакомлен(а).
Ответственность за жизнь и здоровье моего ребёнка во время следования в лагерь и обратно возлагаю на себя.
Согласен(а) на обработку МБУ ДО ДЮСШ № 5 своих персональных данных и персональных данных моего ребенка:

«____»_________________20____ г.

_______________________
(подпись)